

Årsredovisning för
Öresunds inneklimat AB
559220-1585

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Öresunds inneklimat AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-2. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vellinge 2025-09-02


Linus Littow

Årsredovisning för
Öresunds inneklimat AB
559220-1585

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Öresunds inneklimat AB, 559220-1585, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Det är bolagets sjätte räkenskapsår. Bolaget bedriver ventilations entreprenader.

Bolaget har sitt säte i Vellinge , Skåne län.

Omsättning har i år ökat med mer än 30% för att konjunkturen är bättre och det är mer jobb i byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	17 026 471	9 303 504	12 855 174	8 017 712
Resultat efter finansiella poster	1 141 410	-1 032 319	2 354 117	118 258
Soliditet, %	71	52	65	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 712 336
Årets resultat		1 091 198
Vid årets slut	50 000	2 803 534

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

balanserat resultat	1 712 336
årets resultat	1 091 198
Totalt	<u>2 803 534</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

utdelning , 500 aktier á 2 000,00 kronor	-1 000 000
balanseras i ny räkning	<u>1 803 534</u>
Summa	1 803 534

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		17 026 471	9 303 504
Övriga rörelseintäkter		0	8 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		17 026 471	9 312 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 503 224	-5 699 263
Övriga externa kostnader		-1 505 311	-1 571 631
Personalkostnader	2	-3 854 783	-3 068 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 600	-21 600
Summa rörelsekostnader		-15 884 918	-10 361 420
Rörelseresultat		1 141 553	-1 048 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 642	18 863
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 785	-2 233
Summa finansiella poster		-143	16 630
Resultat efter finansiella poster		1 141 410	-1 032 319
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 141 410	-1 032 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 212	0
Årets resultat		1 091 198	-1 032 319

2025090804172

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		62 006	83 606
Summa materiella anläggningstillgångar		62 006	83 606
Summa anläggningstillgångar		62 006	83 606
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		326 619	920 792
Övriga fordringar		705 136	70 572
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4	186 343	700 843
Summa kortfristiga fordringar		1 218 098	1 692 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 757 404	1 589 248
Summa kassa och bank		2 757 404	1 589 248
Summa omsättningstillgångar		3 975 502	3 281 455
SUMMA TILLGÅNGAR		4 037 508	3 365 061

2025090804173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 712 336	2 744 655
Årets resultat		1 091 198	-1 032 319
Summa fritt eget kapital		2 803 534	1 712 336
Summa eget kapital		2 853 534	1 762 336
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		451 041	799 374
Skatteskulder		0	208 077
Övriga skulder		176 837	184 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		556 096	410 835
Summa kortfristiga skulder		1 183 974	1 602 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 037 508	3 365 061

2025090804174

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

Not 2 Personal

Personal

	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	108 006	14 000
-Nyanskaffningar	0	94 006
Vid årets slut	108 006	108 006
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-24 400	-2 800
-Årets avskrivning	-21 600	-21 600
Vid årets slut	-46 000	-24 400
Redovisat värde vid årets slut	62 006	83 606

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-04-30	2024-04-30
Förutbetalda kostnader	145 799	166 321
Upplupna intäkter	40 544	534 522
	186 343	700 843

Underskrifter

Vellinge 2025-

Linus Littow

Alexander Pettersson

Hampus Littow

Patrick Littow

Min revisionsberättelse har lämnats den

2025

Sofie Årsköld
Auktoriserad revisor

2025090804176

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nils Einar Alexander Pettersson

Styrelseledamot

Serienummer: 69e5ca37220d02[...]e0834d988fc50

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-09-02 12:16:38 UTC



HAMPUS LITTOW

Styrelseledamot

Serienummer: 827331f7a7c70d[...]73d1c91cb390b

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-09-02 12:16:52 UTC



PATRICK LITTOW

Styrelseledamot

Serienummer: e3506112bb5766[...]b8fce414bf772

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-09-02 12:18:41 UTC



Linus Littow

VD/Styrelseledamot

Serienummer: fd243cb5b5a9f9[...]e68d150951bb5

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-09-02 12:42:15 UTC



SOFIE ÅRSKÖLD

Auktoriserad revisor

Serienummer: cfb9613d26f255[...]88f078a8e76b7

IP: 20.240.xxx.xxx

2025-09-02 12:58:06 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
